

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند لرستان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: قلرست	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384212	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/01/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۸۶,۵۸۷	۶۱۶,۳۳۳	۶۵۲,۵۰۲	۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۶۵,۸۳۹)	(۴۸۵,۳۱۵)	(۵۱۵,۷۴۵)	(۵۸)
سود (زیان) ناخالص	۲۲۰,۷۵۸	۱۳۱,۰۱۷	۱۳۶,۷۵۷	۶۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۱,۱۳۹)	(۲۰,۱۶۱)	(۳۱,۴۷۰)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۰۵	۱,۸۷۹	۱۵	(۵۷)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۲۵)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۰۰,۴۲۴	۱۱۲,۷۳۵	۱۰۵,۲۷۷	۷۸
هزینه‌های مالی	(۳۷,۶۳۴)	(۱۲,۵۱۸)	(۱۵,۶۹۵)	(۲۰۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۵,۷۸۲	۷۵,۹۰۱	۹۶,۳۲۰	۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵,۵۳۱)	۳,۹۷۷	۹,۱۶۹	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۷۳,۰۵۱	۱۸۰,۰۹۵	۱۹۵,۰۷۱	۵۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۵,۷۵۱)	(۲۳,۷۶۱)	(۲۲,۵۲۵)	(۵۰)
سال‌های قبل	(۱,۵۰۰)	۰	(۴۷۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۵,۸۰۰	۱۵۶,۳۳۴	۱۷۳,۰۶۸	۵۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳۵,۸۰۰	۱۵۶,۳۳۴	۱۷۳,۰۶۸	۵۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۰۰	۲۵۳	۲۰۲	۹۸
غیرعملیاتی (ریال)	۹۰	۱۲۸	۲۲۸	(۳۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۹۰	۳۹۱	۴۳۰	۵۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۹۰	۳۹۱	۴۳۰	۵۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۹۰	۳۹۱	۴۳۰	۵۱
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۳۵,۸۰۰	۱۸۰,۰۹۵	۱۷۲,۰۶۸	۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۳۵,۸۰۰	۱۸۰,۰۹۵	۱۷۲,۰۶۸	۳۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۹,۳۳۳	۳۳۰,۳۸۴	۲۹۳,۴۶۵	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۸۸	۲,۳۸۸	۲,۳۸۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۳	۱۰۳	۱۰۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۳	۲	۲	۱,۵۰۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۱,۷۵۶	۳۳۳,۸۷۷	۲۹۵,۹۵۱	۳
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸,۷۶۰	۳۴,۴۰۰	۵,۷۵۹	(۷۵)
موجودی مواد و کالا	۱۸۴,۶۱۳	۷۱,۷۵۴	۶۶,۳۷۰	۱۵۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۳,۹۶۰	۶۱,۸۳۸	۱۳۱,۳۳۷	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۱۳,۱۰۷	۲۵۵,۶۸۸	۲۸۹,۳۶۴	۱۵۷
موجودی نقد	۲۴,۵۳۳	۳,۴۸۱	۴۴,۰۲۱	۶۰۵
	۱,۱۹۴,۹۷۳	۵۳۷,۱۶۱	۵۳۶,۷۵۱	۱۳۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۹۴,۹۷۳	۵۳۷,۱۶۱	۵۳۶,۷۵۱	۱۳۷
جمع دارایی‌ها	۱,۵۲۶,۷۳۹	۸۵۰,۰۳۸	۸۳۳,۷۰۲	۸۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۱,۸۴۳	۳۱,۸۴۳	۲۳,۲۴۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۰	۴۰	۴۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۹۰,۱۴۷	۲۳۴,۳۴۸	۲۵۰,۸۸۳	۶۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۳۳,۰۳۰	۶۶۶,۲۳۱	۶۱۴,۱۶۳	۲۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱									۲۳۵,۷۹۹		۲۳۵,۷۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۵,۷۹۹	۰	۲۳۵,۷۹۹
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۸۴۳	۴۰	۰	۰	۳۹۰,۱۴۷	۰	۸۳۲,۰۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۸۳,۹۸۵	۸۸,۱۹۷	۹۴,۵۰۸	۱۰۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴,۷۳۰)	(۹,۰۷۴)	(۹,۰۷۴)	(۶۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۶۹,۳۵۵	۷۹,۱۲۳	۸۵,۴۳۴	۱۱۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۸۶۵	۲,۰۳۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۵۶۳)	(۲۵,۷۳۹)	(۳۹,۷۸۳)	۳۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۷)	(۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۲۷,۰۰۲	۵۲۲,۵۸۴	۰	(۳۷)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۸۴,۴۲۳)	(۶۸۲,۲۵۰)	(۶۰,۴۳۱)	(۳۰)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۴	۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۵,۷۸۲	۷۵,۸۹۷	۸۴,۵۲۲	۵۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۶۱,۲۰۰)	(۱۰۸,۶۲۶)	(۱۳,۶۶۲)	(۳۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۹۱,۹۴۵)	(۲۹,۵۱۳)	۷۱,۷۷۲	(۸۸۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷۴۸,۸۷۱	۲۱۲,۰۲۸	۲۱۲,۰۲۸	۲۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۶۹,۷۵۸)	(۱۸۶,۹۴۹)	(۱۸۷,۴۹۵)	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۲,۷۴۶)	(۱۷,۷۳۵)	(۱۷,۷۵۲)	(۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۳,۳۷۰)	(۸,۱۲۶)	(۱۱۹,۰۹۳)	(۴۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱۲,۹۹۷	(۷۸۲)	(۱۱۲,۳۱۲)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۱,۰۵۲	(۲۰,۲۹۵)	(۴۰,۵۴۰)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۴۸۱	۴۴,۰۳۱	۴۴,۰۳۱	(۹۲)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۵۳۳	۱۳,۷۲۶	۲,۴۸۱	۷۹
معاملات غیرنقدی	۰	۷۴,۱۲۰	۷۴,۱۲۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-ریال		
فروش داخلی:																
شکرچغندری	تن	سازمان حمایت	۱۷,۱۸۶	۵۳۰,۳۸۴	۱۷,۱۹۷	۳۰,۸۷۴,۹۷۸.۱۹	۵۳۰,۹۵۷	(۴۸۳,۳۶۵)	۴۷,۶۹۳	۱۰,۸۹۱	۴۱,۶۳۷,۳۹۸.۷۷	۴۵۳,۳۶۴	(۳۸۵,۶۰۴)	۶۷,۷۶۰	۱,۳۲۱	۰

تفاله خشک	تن	هیئت مدیره	۶,۳۱۷	۵۰,۷۴۰	۶,۴۳۱	۸,۶۱۴,۸۵۷.۵	۵۵,۳۱۶	(۳۲,۹۳۷)	۳۲,۳۸۹	۵,۸۱۲	۱۶,۷۵۳,۵۸۰.۸۷	۹۷,۳۶۶	(۳۷,۴۹۳)	۶۹,۸۷۳	۲,۴۴۹	۰
تفاله تر	تن	هیئت مدیره	۱,۳۳۶	۲,۳۴۶	۱,۳۳۶	۱,۸۱۷,۱۵۲.۱	۲,۳۴۶	(۲۸۳)	۱,۹۶۳	۱,۲۷۲	۲,۴۴۷,۳۳۷.۰۴	۲,۱۱۳	(۲۳۹)	۲,۸۷۴	۰	۰
ملاس	تن	هیئت مدیره	۲,۰۲۵	۳۲,۹۶۲	۳,۳۳۸	۱۹,۱۶۸,۰۶۴.۷۱	۶۳,۹۸۳	(۹,۳۷۰)	۵۴,۷۱۳	۱,۱۰۴	۲۹,۵۳۲,۶۰۸.۷	۳۲,۶۰۴	(۷,۹۳۷)	۲۴,۶۶۷	۱,۴۷۰	۰
شکر تولیدی از شکر خام	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۹,۸۸۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۱۴۰	(۳۴۴,۵۵۶)	۵۵,۵۸۳	۰	۰
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۲۶,۶۶۴	۶۱۶,۳۳۲	۲۸,۱۹۳		۶۵۲,۵۰۲	(۵۱۵,۷۴۵)	۱۳۶,۷۵۷	۲۸,۹۵۹		۹۸۶,۵۸۷	(۷۶۵,۸۲۹)	۲۳۰,۷۵۱	۵,۳۴۰	۰
فروش صادراتی:																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۶,۶۶۴	۶۱۶,۳۳۲	۲۸,۱۹۳		۶۵۲,۵۰۲	(۵۱۵,۷۴۵)	۱۳۶,۷۵۷	۲۸,۹۵۹		۹۸۶,۵۸۷	(۷۶۵,۸۲۹)	۲۳۰,۷۵۱	۵,۳۴۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۴/۳۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۶۷۱,۴۳۱	۷۹۶,۵۹۴	۷۳۷,۱۶۳	۱,۰۱۷,۷۰۲	۶۵۲,۵۰۲	۹۸۶,۵۸۷	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۴۱,۸۶۳)	(۶۷۰,۰۵۲)	(۶۰۷,۸۱۴)	(۷۹۳,۵۰۵)	(۵۱۵,۷۴۵)	(۷۶۵,۸۲۹)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

"افزایش سود آوری از طریق افزایش سهم تولید و بازار تامین نیازهای روز مشتریان توانمند سازی منابع انسانی از طریق برگزاری دوره های آموزشی ضمن خدمت ارتقاء دانش و استفاده از تکنولوژی روز در بخش کشاورزی و صنعت بهبود مستمر و پایدار در کلیه فرآیندهای شرکت"

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹۳,۰۹۳	۷۱۰,۸۷۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۸,۵۰۸	۱۸,۰۳۱
سربار تولید	۱۰۹,۱۴۰	۹۸,۱۳۵
جمع	۵۲۰,۷۴۰	۸۲۷,۰۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۲۰,۷۴۰	۸۲۷,۰۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۲۰,۷۴۰	۸۲۷,۰۴۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۳۳۴	۱۱,۳۱۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱,۳۱۹)	(۷۳,۵۳۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۵,۷۴۵	۷۶۵,۸۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۵,۷۴۵	۷۶۵,۸۳۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱			
محصول	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
				موجودی پایان دوره

مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال
٢,٥٥٦	٣,٥٧٠,٠٣١.٣	٩,١٢٥	٥,٧٠٦	٥,٥٨٧,٤٥١.٨١	٣١,٨٨٢	٠	٥,٨١٣	٤,٧٢٩,٥٧١.٦٥	٢٧,٤٩٣	٢,٤٤٩	٥,٥١٨,١٧٠.٦٨	١٣,٥١٤	٠	٠	٠	٠	٠
٠	٠	٠	٩,٨٨٠	٣٤,٨٧٣,٩٨٧.٨٥	٣٤٤,٥٥٥	٠	٩,٨٨٠	٣٤,٨٧٣,٩٨٧.٨٥	٣٤٤,٥٥٥	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
٠	٠	٠	١٢,١٩٠	٣٥,١٨١,٧٨٨.٣٥	٤٣٨,٨٦٦	١١٢	٣,١٧٩	٢٨,٣٨٣,٩٣٨.٥٧	١٠,٩٨١	٢٨٥,٦٠٥	٣٥,١٥٥,١٨٥.٤٧	٤٦,٤٤٠	٠	٠	٠	٠	٠
٠	٠	٠	١,٣٧٢	١٨٧,٨٩٣.٠٨	٣٣٩	٠	١,٣٧٢	١٨٧,٨٩٣.٠٨	٣٣٩	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
٠	٠	٠	٢,٥٧٤	٧,١٩٠,٧٥٣.٦٩	١٨,٥٠٩	٠	١,١٠٤	٧,١٨٩,٣١١.٥٩	٧,٩٣٧	١,٤٧٠	٧,١٩١,٨٣٦.٧٣	١٠,٥٧٣	٠	٠	٠	٠	٠
٨٤	٢٦,١١٩,٠٤٧.٦٣	٣,١٩٤	٨٥	٣٥,١٦٤,٧٠٥.٨٨	٢,٩٨٩	(١١٢)	٢٨,٣٨٣,٩٣٨.٥٧	(٣,١٧٩)	٠	٠	٠	٢,٠٠٤	٠	٠	٠	٠	٠
٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
جمع كل	١١,٣١٩	٨٢٧,٠٤٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱												واحد	شرح	
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال			
													مواد اولیه داخلی:	
		۰		۰	۲۸۷,۵۵۳	۹۱,۳۵۸	۲۸۷,۵۵۳	۴,۳۴۲,۱۳۵.۳۴	۹۱,۳۵۸	۰		۰	تن	چغندر
		۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
	۰	۰	۰	۰	۲۸۷,۵۵۳	۹۱,۳۵۸	۲۸۷,۵۵۳	۴,۳۴۲,۱۳۵.۳۴	۹۱,۳۵۸	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
														مواد اولیه وارداتی:
		۰		۰	۳۳۳,۳۳۱	۱۰,۳۹۳	۳۳۳,۳۳۱	۳۱,۴۱۴,۷۸۸.۱۸	۱۰,۳۹۳	۰		۰	تن	شکر خام
		۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال			میلیون ریال
۰	۰	۰	۳۱,۴۱۴,۷۸۸.۱۸	۱۰,۳۹۳	۳۳۳,۳۳۱	۰	۳۳۳,۳۳۱	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه و وارداتی:		
۰	۰	۰	۷۱۰,۸۷۴	۷۱۰,۸۷۴	۷۱۰,۸۷۴	۰	۷۱۰,۸۷۴	۰	۰	۰	جمع کل		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۶۴,۲۰۲	۵۴,۹۶۲	۱۶,۵۴۳	۰	۱۷,۶۰۴	۱۲,۵۳۹	۱۴,۶۳۰	۰
هزینه استهلاک	۱۰,۹۵۳	۱۰,۱۳۲	۳,۳۷۷	۰	۱,۶۶۹	۱,۳۴۲	۴۱۴	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵,۸۱۵	۱۳,۰۳۴	۰	۰	۴۹	۳۸	۱۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴,۳۲۱	۸,۸۶۵	۷۳	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱,۸۳۵	۱,۹۱۹	۴۳۹
سایر هزینه ها	۱۳,۹۴۹	۱۱,۱۵۳	۱۸,۲۹۷	۰	۱۰,۳۱۳	۵,۴۱۱	۲,۷۰۶
جمع	۱۰۹,۱۴۰	۹۸,۱۳۵	۳۸,۲۹۰	۰	۳۱,۴۷۰	۲۱,۱۳۹	۱۸,۱۹۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	با عنایت به تعیین نرخ فروش شکر توسط سازمان حمایت ، نرخ فروش شکر تغییر خاصی نخواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با عنایت به تعیین نرخ فروش شکر توسط سازمان حمایت ، نرخ فروش شکر تغییر خاصی نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	با عنایت به تعیین نرخ چغندر توسط دولت نرخ چغندر تغییری خاصی نخواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با عنایت به تعیین نرخ چغندر توسط دولت نرخ چغندر تغییری خاصی نخواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	نسبت به سه ماهه سوم سال قبل ۲۵٪ افزایش خواهد داشت .
دوره ۳ ماهه منتهی به	نسبت به سه ماهه سوم سال قبل ۲۵٪ افزایش خواهد داشت .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰	۳۰	۳۰	۳۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۴/۳۱		۱۳۹۹/۰۱/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	نسبت به سه ماهه سوم سال قبل ۲۵٪ افزایش خواهد داشت .
دوره ۳ ماهه منتهی به	نسبت به سه ماهه سوم سال قبل ۲۵٪ افزایش خواهد داشت .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توربین	۰	۰	دلار		۰		۰		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱
سود و زیان حاصل از فروش نهاده های کشاورزی	۰	۸۰۵
درآمد حاصل از کارکرد ماشین آلات کشاورزی	۰	۰
خالص کسر و اضافات انبارگردانی	۱۵	۰
	۰	۰
جمع	۱۵	۸۰۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱
سود و زیان حاصل از فروش نهاده های کشاورزی	۲۵	۰
	۰	۰
جمع	۲۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۱۱,۴۵۱	۴۹۹,۸۶۱	۰	۰	۰	۴۹۹,۱۰۵	۷۵۶	۳۷,۶۳۴
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۱۱,۴۵۱	۴۹۹,۸۶۱	۰			۴۹۹,۱۰۵	۷۵۶	۳۷,۶۳۴
							انتقال به دارایی		۰
							هزینه مالی دوره		۳۷,۶۳۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به نیاز نقدینگی ، در سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ نیز معادل سال مالی قبل از تسهیلات بانکی استفاده خواهد شد و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	با توجه به نیاز نقدینگی ، در سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ نیز معادل سال مالی قبل از تسهیلات بانکی استفاده خواهد شد و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به نیاز نقدینگی ، در سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ نیز معادل سال مالی قبل از تسهیلات بانکی استفاده خواهد شد و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱
سود حاصل از اوراق مشارکت و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۸۹,۰۵۳	۱۰۹,۵۳۶
سود سهام و سود ناشی از فروش سرمایه گذاریها	۷,۲۶۷	۶,۳۵۶
	۰	۰
جمع	۹۶,۳۲۰	۱۱۵,۷۸۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۱/۳۱
سود ناشی از فروش دارائی ثابت	۳,۴۹۶	۳,۳۱۳
سود فروش ضایعات و لوازم اسقاطی	۳۳۱	۱۶۳
سود تسهیلات اعطائی به زارعین و شرکت های کشاورزی	۱۱	۰
سایر	۵,۳۴۱	(۸,۹۹۶)
	۰	۰
جمع	۹,۱۶۹	(۵,۵۲۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۳۴,۳۴۸	۱۷,۲۰۷	۱۷۲,۰۶۸	۸۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	ادامه مطالعه درمورد افزایش ظرفیت کارخانه
دوره ۳ ماهه منتهی به	ادامه مطالعه درمورد افزایش ظرفیت کارخانه

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»